

e. 2025009

Cenová nabídka na: demontáž stávajících obkladu a dlažeb ve sprechach a we ,aplikace hydroizolace,dodání a montáž nových obkladu a dlažeb,výbouraní a dodání nových odtokových žlábu včetně kompletního odstrojení a zpětné montáže WC, pisoáru ,umyvadel,dodání a výškové úpravy sprechových hlavíc 6ks., baterie umyvadlových , sifonu ,oprava omítek stropu,oprava kolem dveří na WC v budově zimního stadionu RMS Roudnice n/L

název	počet	jedn. cena	cena bez DPH
rekonstrukce sprech a we RMS Zimní stadion Rec.n/L			
výbouraní stávajícího obkladu ve sprechach	26m2	120	3120
výbouraní stávající dlažby ve sprechach	9,4m2	160	1504
oprava omítek stropu před malováním ,příprava stěn a podlahy před aplikací hydroizolace(přestěrkování,penetrování)	44,8m2	240	10752
aplikace hydroizolace dvojnásobně včetně montáže bandáže v rohach	35,4m2	480	16992
upravení spr.hlavíc 6ks.,sprechových vytoku 6ks.,spreh.žlabu 60cm.2ks	1kpl.	35241	35241
demontáž stávající dlažby na chodbě ,demontáž soklu na chodbě, oprava vstupního prahu do kupelen z chodby	4,48m2	160	716,8
příprava povrchu před hydroizolace(přestěrkování,penetrování)	4,48m2	240	1075,2
aplikace hydroizolace dvojnásobně včetně bandáže v rohach	4,48m2	480	2150,4
výbouraní stávajících obkladu WC	42,64m2	120	5116,8
výbouraní stávající dlažby WC	9m2	160	1440
příprava stěn a podlahy před aplikace hydroizolace	51,64m2	240	12393,6
dodání a montáž obkladu s dodržení podobných odstínu v areálu zimního stadionu	68,64m2	1580	108451,2
dodání a montáž protiskluzové dlažby včetně soklu	22,8m2	1650	37620
likvidace odpadu a úklid	1kpl	4200	4200
cena celkem bez DPH			240 773
DPH			50 562
cena včetně DPH			291 335 Kč.

vypracoval :Volodymyr kulivar
dne :03.03.2025
